
05 - UNIDAD TECNICA MUNICIPAL 0.00 20,430.00 20,430.00 20,430.00 200.00 0.00 0.00286,155.00 3,412.00 289,567.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 20,430.00 20,430.00 20,430.00 200.00 0.00 0.00286,155.00 3,412.00 289,567.00

000 - Sin Proyecto 0.00 20,430.00 20,430.00 20,430.00 200.00 0.00 0.00286,155.00 3,412.00 289,567.00

001 - Unidad Técnica 
Municipal

0.00 11,900.00 11,900.00 11,900.00 100.00 0.00 0.00166,975.00 0.00 166,975.00

000 - Sin Obra 0.00 11,900.00 11,900.00 11,900.00 100.00 0.00 0.00166,975.00 0.00 166,975.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,975.00 0.00 165,975.00 0.00 11,900.00 11,900.00 11,900.00 100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,200.00 0.00 95,200.00 0.00 11,900.00 11,900.00 11,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,600.00 0.00 47,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,900.00 0.00 11,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 5,950.00 0.00 5,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 5,225.00 0.00 5,225.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 BENEFICIOS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - 
Secretaria/Asistente 
U.T.M.

0.00 8,530.00 8,530.00 8,530.00 100.00 0.00 0.00119,180.00 3,412.00 122,592.00

000 - Sin Obra 0.00 8,530.00 8,530.00 8,530.00 100.00 0.00 0.00119,180.00 3,412.00 122,592.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,180.00 3,412.00 122,592.00 0.00 8,530.00 8,530.00 8,530.00 100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 76,770.00 0.00 76,770.00 0.00 8,530.00 8,530.00 8,530.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 25,590.00 0.00 25,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,530.00 0.00 8,530.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 4,265.00 0.00 4,265.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 3,925.00 0.00 3,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 0.00 3,412.00 3,412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

286,155.00 3,412.00 289,567.00 0.00 20,430.00 20,430.00 20,430.00 0.00 200.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
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ESQUÍAS, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

Todos los Tipos.

1/8/2017 al 31/8/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar
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